
 
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  
Karlovy Vary, ZŠ 1. máje a ZŠ jazyků – odborné 
učebny 

Část veřejné zakázky: 2. část veřejné zakázky – nábytek 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

Ing. Daniel Riedl, vedoucí odboru rozvoje a investic 

 
2. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy a vybavení odborných učeb ZŠ 1. máje 
a ZŠ jazyků. Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 3 zadávací dokumentace v rámci 
projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce a modernizace učeben v ZŠ Karlovy 
Vary 1. máje, č. zakázky 9141-25 a projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce a 
modernizace učeben v ZŠ jazyků“, č. zakázky 9140-25, zpracovatel BPO spol. s r.o. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena do tří částí: 
1. část veřejné zakázky – stavební práce. 
2. část veřejné zakázky – nábytek. 
3. část veřejné zakázky – vybavení a pomůcky. 
 
Bližší specifikace je uvedena v rámci zadávací dokumentace.  

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  

Cena byla sjednána na částku 2.004.770,00 Kč bez DPH. 
 



 
 

Stránka 2 z 3 
 

4. Druh zadávacího řízení  
Zjednodušené podlimitní řízení 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Pořadové číslo 
nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 PROSTO INTERIER 
s.r.o. 

Oldřichova 247/5, 
Praha 2 03171906 

2 HELAGO - CZ, s.r.o. 
Kladská 1082, 500 
03 Hradec Králové 
3 

25963961 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení  

PROSTO INTERIER s.r.o. Oldřichova 247/5, Praha 2 03171906 

 
Zadavatel obdržel od účastníka informaci, že nabídková cena stanovená účastníkem 
neodpovídá skutečnosti, neboť položka studentský stůl byla ze strany účastníka omylem 
(písařskou chybou) oceněna hodnotou 13.200 Kč na místo 44.000 Kč. Tuto informaci uvedl 
účastník v rámci svého prohlášení a rovněž doplnil aktualizovaný položkový rozpočet. Vzhledem 
ke skutečnosti, že účastník nesmí dle § 46 odst. 2 zákona měnit svou nabídku, rozhodl 
zadavatel o vyloučení účastníka dle § 48 odst. 2 písm. c) zákona. 
 

7. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění 
HELAGO - CZ, s.r.o., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3, IČ: 25963961 
 
Seznam hodnocených nabídek  
 

 
 
Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po 
nejvyšší, čímž bylo získáno výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. 
V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na následujících 
řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech. 
 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO
Nabídková cena 
celkem v Kč bez 

DPH

PROSTO INTERIER s.r.o.Oldřichova 247/5, Praha 2 O3171906 1 870 676,00 Kč 

HELAGO - CZ, s.r.o. Kladská 1082, 500 03 hradec Králové 3 25963961 2 004 770,00 Kč 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že došlo k vyloučení účastníka, který byl vyhodnocen jako 
ekonomicky nejvýhodnější, rozhodl zadavatel o přidělení veřejné zakázky účastníkovi, který 
skončil jako druhý v pořadí.  

 
8. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 

zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

 
Veřejná zakázka byla rozdělena na tři části. 
 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
V rámci této části veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 

Konečné pořadí Název účastníka Sídlo účastníka IČO
Nabídková cena 
celkem v Kč bez 

DPH

1. PROSTO INTERIER s.r.o.Oldřichova 247/5, Praha 2 O3171906 1 870 676,00 Kč 

2. HELAGO - CZ, s.r.o. Kladská 1082, 500 03 hradec Králové 3 25963961 2 004 770,00 Kč 


